
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, p.o.

Obor vzdělání:  Kadeřník

Výsledky přijímacího řízení na školní rok 2024-2025
Poř. 
číslo

Registrač. 
č.

1. průměr 2. průměr 3. průměr
Celkový 
průměr

Body za 
průměr

Ostaní 
skuteč.

Další kritéria Losování
Body 

celkem
1. 518866 Přijat 1,33 1,13 1,17 1,2100 46 0 46
2. 430938 Přijat 1,64 1,43 1,40 1,4900 42 0 42
3. 424362 Přijat 1,60 1,60 1,47 1,5567 40 0 40
4. 433745 Přijat 2,00 1,62 1,31 1,6433 38 0 38
5. 424923 Přijat 1,53 1,76 1,75 1,6800 38 0 38
6. 500898 Přijat 1,60 1,80 1,82 1,7400 36 0 36
7. 438283 Přijat 1,94 1,76 1,75 1,8167 34 0 CJL 2,00 34
8. 524254 Přijat 2,00 1,76 1,69 1,8167 34 0 CJL 3,33 34
9. 415170 Přijat 2,00 1,63 1,88 1,8367 34 0 CJL 2,33 34
10. 440128 Přijat 1,87 1,81 1,87 1,8500 34 0 CJL 2,66 34
11. 472219 Přijat 1,90 2,00 1,69 1,8633 34 0 AJ 2,33 34
12. 427941 Přijat 2,00 2,13 1,65 1,9267 32 0 32
13. 462081 Přijat 2,35 2,42 2,57 2,4467 22 10 32
14. 422556 Přijat 1,73 2,13 2,18 2,0133 30 0 30
15. 432853 Přijat 1,93 2,07 2,07 2,0233 30 0 NJ 2,33 1 30
16. 473537 Přijat 2,14 2,14 1,80 2,0267 30 0 NJ 2,33 3 30
17. 458769 Přijat 1,88 2,06 2,18 2,0400 30 0 CJL 2,33 30
18. 488378 Přijat 2,00 2,00 2,13 2,0433 30 0 CJL 2,66 30
19. 524154 Přijat 1,93 2,14 2,13 2,0667 30 0 30
20. 472264 Přijat 2,08 2,31 1,94 2,1100 28 0 CJL 1,33 28
21. 412471 Přijat 2,13 2,20 2,00 2,1100 28 0 CJL 3,33 28
22. 472424 Přijat 2,25 2,00 2,12 2,1233 28 0 CJL 3,00 28
23. 408909 Přijat 2,19 2,13 2,06 2,1267 28 0 CJL 3,66 28
23. 508523 Přijat 2,06 2,13 2,20 2,1300 28 0 28
25. 423157 Přijat 2,19 2,13 2,12 2,1467 28 0 CJL 3,66 28
26. 403668 Přijat 1,93 2,21 2,36 2,1667 28 0 CJL 3,00 28
27. 422227 Přijat 2,31 2,23 2,00 2,1800 28 0 CJL 2,33 28
28. 481063 Přijat 2,14 2,14 2,26 2,1800 28 0 CJL 3,00 28
29. 459798 Přijat 2,16 2,22 2,22 2,2000 26 0 26
30. 409090 Přijat 2,19 2,25 2,20 2,2133 26 0 CJL 3,33 26
31. 491047 Nepřijat 1,00 1,00 1,00 1,0000 50 0 50
32. 457949 Nepřijat 1,46 1,31 1,31 1,3600 44 0 44
33. 424835 Nepřijat 1,59 1,18 1,41 1,3933 44 0 44
34. 425221 Nepřijat 1,50 1,33 1,57 1,4667 42 0 42
35. 402243 Nepřijat 1,56 1,56 1,44 1,5200 40 0 40
36. 501573 Nepřijat 2,05 1,23 1,31 1,5300 40 0 40
37. 431299 Nepřijat 1,67 1,60 1,53 1,6000 38 0 MAT 2,00 38
38. 409692 Nepřijat 1,69 1,60 1,53 1,6067 38 0 MAT 3,00 38
39. 410122 Nepřijat 1,69 1,69 1,47 1,6167 38 0 38
40. 457381 Nepřijat 1,69 1,62 1,56 1,6200 38 0 38
41. 409725 Nepřijat 1,94 1,56 1,53 1,6767 38 0 38
42. 436905 Nepřijat 1,81 1,68 1,58 1,6900 38 0 38
43. 410077 Nepřijat 1,81 1,75 1,56 1,7067 36 0 36
44. 529978 Nepřijat 1,53 1,88 1,73 1,7133 36 0 36
45. 438145 Nepřijat 1,84 1,92 1,42 1,7267 36 0 36
46. 432409 Nepřijat 1,80 1,73 1,73 1,7533 36 0 MAT 2,33 36
47. 429799 Nepřijat 1,56 1,88 1,81 1,7500 36 0 MAT 3,00 36
48. 520743 Nepřijat 2,07 1,71 1,87 1,7900 36 0 36
49. 461462 Nepřijat 1,88 1,69 1,88 1,8167 34 0 CJL1,66 34
50. 444228 Nepřijat 1,81 1,75 1,88 1,8133 34 0 CJL 2,66 34
51. 486355 Nepřijat 1,63 2,00 1,88 1,8367 34 0 CJL 2,66 34
52. 427391 Nepřijat 1,79 1,71 2,00 1,8333 34 0 CJL 3,00 34



Poř. 
číslo

Registrač. 
č.

1. průměr 2. průměr 3. průměr
Celkový 
průměr

Body za 
průměr

Ostaní 
skuteč.

Další kritéria Losování
Body 

celkem
53. 418566 Nepřijat 2,00 1,81 1,73 1,8467 34 0 MAT 2,66 34
54. 449653 Nepřijat 1,93 1,93 1,67 1,8433 34 0 MAT 3,00 34
55. 406302 Nepřijat 1,75 1,87 1,93 1,8500 34 0 CJL 3,00 34
56. 412689 Nepřijat 1,94 1,75 1,89 1,8600 34 0 AJ 2,66 34
57. 412472 Nepřijat 1,85 1,85 1,92 1,8733 34 0 CJL 2,00 34
58. 480525 Nepřijat 1,81 1,88 1,94 1,8767 34 0 CJL 3,00 34
59. 496155 Nepřijat 1,94 2,00 1,75 1,8967 34 0 NJ1,33 34
60. 483909 Nepřijat 1,88 1,94 1,87 1,8967 34 0 RJ 1,66 34
61. 405494 Nepřijat 1,87 1,87 1,93 1,8900 34 0 NJ 2,66 34
62. 506390 Nepřijat 1,92 1,85 1,94 1,9033 32 0 32
63. 501868 Nepřijat 1,82 2,12 1,88 1,9400 32 0 32
64. 424534 Nepřijat 1,81 2,00 2,06 1,9567 32 0 32
65. 409254 Nepřijat 2,19 1,88 1,82 1,9633 32 0 AJ 1,66 32
66. 431994 Nepřijat 1,81 1,94 2,13 1,9600 32 0 NJ 2,66 1 32
67. 497721 Nepřijat 1,73 1,88 2,27 1,9600 32 0 NJ 2,66 2 32
68. 522979 Nepřijat 1,94 1,81 2,13 1,9600 32 0 AJ 3,00 32
69. 430849 Nepřijat 1,92 2,07 1,93 1,9733 32 0 32
70. 500910 Nepřijat 2,06 2,06 1,88 2,0000 30 0 30
71. 421760 Nepřijat 1,88 2,13 2,06 2,0233 30 0 NJ 2,33 2 30
72. 409691 Nepřijat 2,00 2,14 1,93 2,0233 30 0 NJ 3,00 30
73. 403346 Nepřijat 2,18 2,12 1,87 2,0567 30 0 30
74. 502877 Nepřijat 2,18 2,00 2,25 2,1433 28 0 CJL 2,66 28
75. 484686 Nepřijat 1,94 2,00 2,53 2,1567 28 0 28
76. 412581 Nepřijat 2,43 2,12 1,94 2,1633 28 0 CJL 3,66 28
77. 515465 Nepřijat 2,06 2,18 2,31 2,1833 28 0 CJL 3,66 28
78. 526270 Nepřijat 2,26 2,20 2,18 2,2133 26 0 CJL 3,00 26
79. 422264 Nepřijat 2,38 2,15 2,19 2,2400 26 0 CJL 2,66 26
80. 483507 Nepřijat 2,26 2,73 1,73 2,2400 26 0 CJL 3,33 26
81. 426707 Nepřijat 2,19 2,19 2,38 2,2533 26 0 26
82. 511288 Nepřijat 2,12 2,29 2,38 2,2633 26 0 26
83. 520614 Nepřijat 2,29 2,21 2,31 2,2700 26 0 CJL 3,00 26
84. 432224 Nepřijat 2,44 2,31 2,06 2,2700 26 0 CJL 3,66 26
85. 499081 Nepřijat 2,14 2,21 2,50 2,2833 26 0 CJL 2,66 26
86. 422307 Nepřijat 2,60 2,33 1,93 2,2867 26 0 CJL 4,00 26
87. 481153 Nepřijat 2,17 2,39 2,33 2,2967 26 0 CJL 3,00 26
88. 524222 Nepřijat 2,35 2,35 2,19 2,2967 26 0 CJL  4,00 26
89. 520832 Nepřijat 2,07 2,28 2,57 2,3067 24 0 CJL 3,33 24
90. 414724 Nepřijat 2,21 2,29 2,40 2,3000 24 0 CJL 3,66 24
91. 461590 Nepřijat 2,22 2,44 2,28 2,3133 24 0 NJ 3,00 24
92. 447475 Nepřijat 2,26 2,47 2,20 2,3100 24 0 NJ 3,33 24
93. 427810 Nepřijat 2,13 2,38 2,47 2,3267 24 0 24
94. 520978 Nepřijat 2,06 2,50 2,43 2,3300 24 0 AJ 2,33 24
95. 480516 Nepřijat 2,25 2,31 2,44 2,3333 24 0 AJ 2,66 24
96. 468404 Nepřijat 2,41 2,35 2,25 2,3367 24 0 AJ 3,33 24
97. 509452 Nepřijat 2,44 2,22 2,33 2,3300 24 0 AJ 3,66 24
98. 481830 Nepřijat 2,35 2,53 2,13 2,3367 24 0 AJ 4,00 24
99. 531240 Nepřijat 2,27 2,27 2,50 2,3467 24 0 CJL 2,33 24
100. 520637 Nepřijat 2,44 2,06 2,53 2,3433 24 0 CJL 3,33 24
101. 503778 Nepřijat 2,21 2,50 2,35 2,3533 24 0 24
102. 457783 Nepřijat 2,69 2,46 1,93 2,3600 24 0 24
103. 471945 Nepřijat 2,35 2,35 2,41 2,3700 24 0 24
104. 503899 Nepřijat 2,20 2,20 2,75 2,3833 24 0 24
105. 424061 Nepřijat 2,50 2,50 2,19 2,3967 24 0 CJL 3,33 24
106. 512072 Nepřijat 2,06 2,31 2,80 2,3900 24 0 CJL 3,66 24
107. 497174 Nepřijat 2,08 2,25 2,87 2,4000 22 0 AJ 2,66 22
108. 515268 Nepřijat 2,40 2,33 2,47 2,4000 22 0 AJ 3,00 22
109. 422709 Nepřijat 2,77 2,31 2,13 2,4033 22 0 AJ 3,33 22
110. 463978 Nepřijat 2,38 2,44 2,38 2,4000 22 0 AJ 3,66 22
111. 431342 Nepřijat 2,27 2,47 2,50 2,4133 22 0 CJL 3,00 22



Poř. 
číslo

Registrač. 
č.

1. průměr 2. průměr 3. průměr
Celkový 
průměr

Body za 
průměr

Ostaní 
skuteč.

Další kritéria Losování
Body 

celkem
112. 486370 Nepřijat 2,26 2,33 2,66 2,4167 22 0 CJL 3,33 22
113. 524131 Nepřijat 2,71 2,60 1,93 2,4133 22 0 CJL 3,66 22
114. 520956 Nepřijat 2,64 2,42 2,26 2,4400 22 0 CJL 3,00 22
115. 442082 Nepřijat 2,20 2,67 2,47 2,4467 22 0 CJL 3,66 22
116. 410464 Nepřijat 2,44 2,50 2,41 2,4500 22 0 CJL 2,66 22
117. 435415 Nepřijat 2,06 2,37 2,92 2,4500 22 0 CJL 3,66 22
118. 425927 Nepřijat 2,43 2,57 2,40 2,4667 22 0 22
119. 402716 Nepřijat 2,62 2,50 2,35 2,4900 22 0 22
120. 481178 Nepřijat 2,33 2,67 2,53 2,5100 20 0 20
121. 414047 Nepřijat 0,00 2,85 2,21 2,5300 20 0 20
122. 433174 Nepřijat 2,47 2,80 2,47 2,5800 20 0 20
123. 471898 Nepřijat 2,78 2,89 2,11 2,5933 20 0 20
124. 428122 Nepřijat 2,75 2,50 2,56 2,6033 18 0 CJL 3,66 18
125. 480669 Nepřijat 2,56 2,75 2,50 2,6033 18 0 CJL 4,00 18
126. 481327 Nepřijat 2,81 2,63 2,44 2,6267 18 0 18
127. 427188 Nepřijat 2,69 2,69 2,53 2,6367 18 0 18
128. 457608 Nepřijat 2,63 2,50 2,80 2,6433 18 0 18
129. 520911 Nepřijat 2,75 2,81 2,41 2,6567 18 0 18
130. 524317 Nepřijat 2,77 2,23 3,06 2,6867 18 0 CJL 3,33 18
131. 404992 Nepřijat 2,64 2,71 2,71 2,6867 18 0 CJL 4,00 18
132. 479901 Nepřijat 2,63 3,00 2,44 2,6900 18 0 18
133. 402444 Nepřijat 2,60 2,73 2,77 2,7000 16 0 16
134. 427984 Nepřijat 2,56 2,69 2,94 2,7300 16 0 16
135. 465930 Nepřijat 2,75 2,69 2,80 2,7467 16 0 MAT 4,00 16
136. 519588 Nepřijat 2,68 2,75 2,81 2,7467 16 0 MAT 4,33 16
137. 522492 Nepřijat 2,85 3,00 2,40 2,7500 16 0 16
138. 447190 Nepřijat 2,64 3,07 2,60 2,7700 16 0 16
139. 424355 Nepřijat 2,67 2,80 2,88 2,7833 16 0 AJ 2,66 16
140. 411720 Nepřijat 2,81 2,81 2,73 2,7833 16 0 AJ 3,00 16
141. 427578 Nepřijat 2,79 2,71 2,92 2,8067 14 0 14
142. 520427 Nepřijat 2,57 3,00 2,93 2,8333 14 0 14
143. 472159 Nepřijat 2,64 2,71 3,25 2,8667 14 0 14
144. 472421 Nepřijat 2,69 2,77 3,17 2,8767 14 0 CJL 3,50 14
145. 456616 Nepřijat 2,92 3,00 2,69 2,8700 14 0 CJL 4,33 14
146. 520287 Nepřijat 2,94 2,94 2,81 2,8967 14 0 14
147. 456534 Nepřijat 3,35 2,92 2,46 2,9100 12 0 CJL 3,33 12
148. 520356 Nepřijat 2,93 2,86 2,94 2,9100 12 0 CJL 4,33 12
149. 513269 Nepřijat 2,69 2,69 3,43 2,9367 12 0 12
150. 420600 Nepřijat 3,13 3,78 1,93 2,9467 12 0 12
151. 519539 Nepřijat 3,14 3,29 2,56 2,9967 10 0 10
152. 465289 Nepřijat 2,75 3,50 3,13 3,1267 0 0 0
153. 527315 Nepřijat 3,17 3,17 3,21 3,1833 0 0 0
154. 497116 Nepřijat 2,93 3,29 3,64 3,2867 0 0 0


